
Pociąg S1
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

R-2 Katowice 10:12

Zawodzie Zajezdnia 00:01 10:13

Katowice Plac Wolności 00:13 10:26

Chorzów Batory Zajezdnia 00:16 10:42

Świętochłowice Mijanka 00:08 10:50

Łagiewniki Targowisko 00:16 11:06

Bytom Łagiewnicka 00:07 11:13

Bytom Plac Sikorskiego (p) 00:05 11:18

Bytom Plac Sikorskiego (o) 00:07 11:32 15:01 16:31

Bytom Urząd Miasta 00:04 11:36 15:05 16:35

Bytom Olimpijska 00:02 11:38 15:07 16:37

Dąbrowa Miejska Leśna 00:04 11:42 15:11 16:41

Stroszek Plac Żeromskiego 00:06 11:48 15:17 16:47

Stroszek Zajezdnia 00:05 11:53 15:22 16:52

R-3 Bytom 00:02 11:55 15:24 16:54

P

R-3 Bytom 12:40 14:30 16:00 17:30

Stroszek Zajezdnia 00:01 12:41 14:31 16:01 17:31

Stroszek Plac Żeromskiego 00:05 12:46 14:36 16:06 17:36

Dąbrowa Miejska Leśna 00:06 12:52 14:42 16:12 17:42

Bytom Olimpijska 00:04 12:56 14:46 16:16 17:46

Bytom Urząd Miasta 00:02 12:58 14:48 16:18 17:48

Bytom Plac Sikorskiego (p) 00:06 13:04 14:54 16:24 17:54

Bytom Plac Sikorskiego (o) 00:00 17:54

Bytom Łagiewnicka 00:04 17:58

Łagiewniki Targowisko 00:07 18:05

Świętochłowice Mijanka 00:14 18:19

Chorzów Batory Zajezdnia 00:08 18:27

Katowice Rynek /Teatr Śl./ 00:17 18:44

Zawodzie Zajezdnia 00:11 18:55

R-2 Katowice 00:01 18:56

Uwagi i objaśnienia: wóz - N+4ND1 1100-1263

P - przerwa posiłkowa

W godz. 11:32-11:55 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

W godz. 17:54-18:56 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.

W godz. 13:04-13:53 - przewóz zamknięty.

W czasie parady, w przypadku zapełnienia wozu i braku pasażerów wysiadających, 

dopuszczalny brak obsługi przystanków pośrednich.



Pociąg S2
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

ZUR 10:44

Chorzów Batory Zajezdnia 10:46

Świętochłowice Mijanka 10:54

Łagiewniki Targowisko 11:10

Bytom Łagiewnicka 11:17

Bytom Plac Sikorskiego (p) 11:22

Bytom Szkoła Medyczna 14:45 16:15

Bytom Plac Sikorskiego (o) 11:33 13:31

Bytom Urząd Miasta 11:37 13:35

Bytom Olimpijska 11:39 13:37 14:52 16:22

Dąbrowa Miejska Leśna 11:43 13:41 14:56 16:26

Stroszek Plac Żeromskiego 11:49 13:47 15:02 16:32

Stroszek Zajezdnia 11:54 13:52 15:07 16:37

R-3 Bytom 11:56 13:54 15:09 16:39

P

R-3 Bytom 13:00 14:15 15:45 17:00

Stroszek Zajezdnia 13:01 14:16 15:46 17:01

Stroszek Plac Żeromskiego 13:06 14:21 15:51 17:06

Dąbrowa Miejska Leśna 13:12 14:27 15:57 17:12

Bytom Olimpijska 13:16 14:31 16:01 17:16

Bytom Urząd Miasta 13:18 17:18

Bytom Plac Sikorskiego (p) 13:24 17:24

Bytom Szkoła Medyczna 14:38 16:08

Bytom Plac Sikorskiego (o) 17:24

Rozbark Siemianowicka 17:27

Bytom Arki Bożka 17:32

Łagiewniki Zajezdnia 17:36

Chorzów Rynek 17:42

Chorzów Stadion Śląski 17:47

Katowice Rondo 18:01

Katowice Plac Wolności 18:06

Zawodzie Zajezdnia 18:20

R-2 Katowice 18:21

Uwagi i objaśnienia: wóz - 13N 308

P - przerwa posiłkowa

W godz. 11:33-11:56 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

W godz. 17:24-18:21 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.

W czasie parady, w przypadku zapełnienia wozu i braku pasażerów 

wysiadających, 



Pociąg S3
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

ZUR 10:42

Chorzów Batory Zajezdnia 00:02 10:44

Chorzów Rynek 00:14 10:58

Łagiewniki Zajezdnia 00:08 11:06

Bytom Arki Bożka 00:05 11:11

Rozbark Siemianowicka 00:05 11:16

Bytom Plac Sikorskiego (p) 00:07 11:23

Bytom Plac Sikorskiego (o) 00:07 11:34 13:46 15:31 17:01

Bytom Urząd Miasta 00:04 11:38 13:50 15:35 17:05

Bytom Olimpijska 00:02 11:40 13:52 15:37 17:07

Dąbrowa Miejska Leśna 00:04 11:44 13:56 15:41 17:11

Stroszek Plac Żeromskiego 00:06 11:50 14:02 15:47 17:17

Stroszek Zajezdnia 00:05 11:55 14:07 15:52 17:22

R-3 Bytom 00:02 11:57 14:09 15:54 17:24

P

R-3 Bytom 13:15 15:00 16:30 18:15

Stroszek Zajezdnia 00:01 13:16 15:01 16:31 18:16

Stroszek Plac Żeromskiego 00:05 13:21 15:06 16:36 18:21

Dąbrowa Miejska Leśna 00:06 13:27 15:12 16:42 18:27

Bytom Olimpijska 00:04 13:31 15:16 16:46 18:31

Bytom Urząd Miasta 00:02 13:33 15:18 16:48 18:33

Bytom Plac Sikorskiego 00:06 13:39 15:24 16:54 18:39

Rozbark Siemianowicka 00:03 18:42

Bytom Arki Bożka 00:05 18:47

Łagiewniki Zajezdnia 00:04 18:51

Chorzów Metalowców 00:04 18:55

Chorzów Batory Zajezdnia 00:16 19:11

ZUR 00:02 19:13

Uwagi i objaśnienia: wóz - 102Na 183

P - przerwa posiłkowa

W godz. 11:34-11:57 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

W godz. 18:39-19:13 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.

W czasie parady, w przypadku zapełnienia wozu i braku pasażerów wysiadających, 

dopuszczalny brak obsługi przystanków pośrednich.



Pociąg S4
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

R-2 Katowice 10:24

Zawodzie Zajezdnia 00:01 10:25

Katowice Plac Wolności 00:13 10:38

Katowice Rondo 00:07 10:45

Chorzów Stadion Śląski 00:15 11:00

Chorzów Rynek 00:05 11:05

Łagiewniki Zajezdnia 00:08 11:13

Bytom Arki Bożka 00:05 11:18

Rozbark Siemianowicka 00:05 11:23

Bytom Plac Sikorskiego (p) 00:07 11:30

Bytom Szkoła Medyczna 00:07 13:15 17:45

Bytom Plac Sikorskiego (o) 00:07 11:35 14:31 16:01

Bytom Urząd Miasta 00:04 11:39 14:35 16:05

Bytom Olimpijska 00:02 11:41 13:22 14:37 16:07 17:52

Dąbrowa Miejska Leśna 00:04 11:45 13:26 14:41 16:11 17:56

Stroszek Plac Żeromskiego 00:06 11:51 13:32 14:47 16:17 18:02

Stroszek Zajezdnia 00:05 11:56 13:37 14:52 16:22 18:07

R-3 Bytom 00:02 11:58 13:39 14:54 16:24 18:09

P

R-3 Bytom 12:45 14:00 15:30 17:15 18:30

Stroszek Zajezdnia 00:01 12:46 14:01 15:31 17:16 18:31

Stroszek Plac Żeromskiego 00:05 12:51 14:06 15:36 17:21 18:36

Dąbrowa Miejska Leśna 00:06 12:57 14:12 15:42 17:27 18:42

Bytom Olimpijska 00:04 13:01 14:16 15:46 17:31 18:46

Bytom Urząd Miasta 00:02 14:18 15:48 18:48

Bytom Plac Sikorskiego (p) 00:06 14:24 15:54 18:54

Bytom Szkoła Medyczna 00:07 13:08 17:38

Bytom Plac Sikorskiego (o) 00:00 18:54

Bytom Łagiewnicka 00:04 18:58

Łagiewniki Targowisko 00:07 19:05

Świętochłowice Mijanka 00:14 19:19

Chorzów Batory Zajezdnia 00:08 19:27

Katowice Rynek /Teatr Śl./ 00:17 19:44

Zawodzie Zajezdnia 00:11 19:55

R-2 Katowice 00:01 19:56

Uwagi i objaśnienia: wóz - 105N 338

P - przerwa posiłkowa

W godz. 11:35-11:58 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

W godz. 18:54-19:51 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.

W czasie parady, w przypadku zapełnienia wozu i braku pasażerów wysiadających, 

dopuszczalny brak obsługi przystanków pośrednich.



Pociąg S5
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

R-4 Gliwice 10:26

Gliwice Zajezdnia 10:27

Zabrze Słowackiego 10:32

Zabrze Plac Wolności 10:40

Zabrze Zaborze Pętla 10:51

Ruda Klary 10:54

Ruda Południowa 10:57

Ruda Urząd Skarbowy 10:59

Chebzie Pętla (p) 11:04

Chebzie Pętla (o) 11:05

Godula Inkubator 11:15

Szombierki Kościół 11:21

Bytom Plac Sikorskiego (p) 11:31

Bytom Plac Sikorskiego (o) 11:37 13:01 14:16 15:46 17:16

Bytom Urząd Miasta 11:41 13:05 14:20 15:50 17:20

Bytom Olimpijska 11:43 13:07 14:22 15:52 17:22

Dąbrowa Miejska Leśna 11:47 13:11 14:26 15:56 17:26

Stroszek Plac Żeromskiego 11:53 13:17 14:32 16:02 17:32

Stroszek Zajezdnia 11:58 13:22 14:37 16:07 17:37

R-3 Bytom 12:00 13:24 14:39 16:09 17:39

P

R-3 Bytom 12:30 13:45 15:15 16:45 18:00

Stroszek Zajezdnia 12:31 13:46 15:16 16:46 18:01

Stroszek Plac Żeromskiego 12:36 13:51 15:21 16:51 18:06

Dąbrowa Miejska Leśna 12:42 13:57 15:27 16:57 18:12

Bytom Olimpijska 12:46 14:01 15:31 17:01 18:16

Bytom Urząd Miasta 12:48 14:03 15:33 17:03 18:18

Bytom Plac Sikorskiego (p) 12:54 14:09 15:39 17:09 18:24

Bytom Plac Sikorskiego (o) 18:35

Szombierki Kościół 18:47

Godula Inkubator 18:54

Chebzie Pawła 19:01

Chebzie Pętla 19:04

Ruda Urząd Skarbowy 19:09

Ruda Południowa (tech.) 19:11

Ruda Klary 19:14

Zaborze Lompy 19:18

Zabrze Plac Wolności 19:28

Zabrze Słowackiego 19:36

Gliwice Zajezdnia 19:41

R-4 Gliwice 19:42

Uwagi i objaśnienia: wóz - 2x111N 341-342

P - przerwa posiłkowa

W godz. 11:37-11:59 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

W godz. 18:35-19:42 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.



Pociąg S6
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

R-2 Katowice 10:26

Zawodzie Zajezdnia 10:27

Katowice Plac Wolności 10:40

Chorzów Batory Zajezdnia 10:56

Świętochłowice Mijanka 11:04

Łagiewniki Targowisko 11:20

Bytom Łagiewnicka 11:27

Bytom Plac Sikorskiego (p) 11:32

Bytom Plac Sikorskiego (o) 11:37 12:46 14:01 15:16 16:46

Bytom Urząd Miasta 11:41 12:50 14:05 15:20 16:50

Bytom Olimpijska 11:43 12:52 14:07 15:22 16:52

Dąbrowa Miejska Leśna 11:47 12:56 14:11 15:26 16:56

Stroszek Plac Żeromskiego 11:53 13:02 14:17 15:32 17:02

Stroszek Zajezdnia 11:58 13:07 14:22 15:37 17:07

R-3 Bytom 12:00 13:09 14:24 15:39 17:09

P

R-3 Bytom 12:15 13:30 14:45 16:15 17:45

Stroszek Zajezdnia 12:16 13:31 14:46 16:16 17:46

Stroszek Plac Żeromskiego 12:21 13:36 14:51 16:21 17:51

Dąbrowa Miejska Leśna 12:27 13:42 14:57 16:27 17:57

Bytom Olimpijska 12:31 13:46 15:01 16:31 18:01

Bytom Urząd Miasta 12:33 13:48 15:03 16:33 18:03

Bytom Plac Sikorskiego 12:39 13:54 15:09 16:39 18:09

Rozbark Siemianowicka 18:12

Bytom Arki Bożka 18:17

Łagiewniki Zajezdnia 18:21

Chorzów Rynek 18:27

Chorzów Stadion Śląski 18:32

Katowice Rondo 18:46

Katowice Plac Wolności 18:51

Zawodzie Zajezdnia 19:05

R-2 Katowice 19:06

Uwagi i objaśnienia: wóz - Ptm 903

P - przerwa posiłkowa

W godz. 11:37-12:00 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

W godz. 18:09-19:05 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.



Pociąg S7
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

R-1 Będzin 09:08

Osiedle Zamkowe Pętla 09:09

Będzin Rondo 09:13

Pogoń Akademiki 09:21

Sosnowiec Dworzec PKP 09:31

Szopienice Dwór 09:40

Zawodzie Zajezdnia 09:53

Katowice Rynek /Teatr Śl./ 10:04

Katowice Plac Wolności 10:07

Chorzów Batory Zajezdnia 10:23

Świętochłowice Mijanka 10:31

Łagiewniki Targowisko 10:47

Bytom Łagiewnicka 10:54

Bytom Plac Sikorskiego 11:01

Bytom Urząd Miasta 11:05

Bytom Olimpijska 11:07

Dąbrowa Miejska Leśna 11:11

Stroszek Plac Żeromskiego 11:17

Stroszek Zajezdnia 11:22

R-3 Bytom 11:24

Uwagi i objaśnienia: wóz - 105N  2

Powrót do R1 poza dniem otwartym.



Pociąg S8
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 22.09.2018

R-2 Katowice 10:00

Zawodzie Zajezdnia 10:01

Katowice Plac Wolności 10:14

Katowice Rondo 10:21

Chorzów Stadion Śląski 10:36

Chorzów Rynek 10:41

Łagiewniki Zajezdnia 10:49

Bytom Arki Bożka 10:54

Rozbark Siemianowicka 10:59

Bytom Plac Sikorskiego 11:03

Bytom Szkoła Medyczna (p) 11:11

Bytom Szkoła Medyczna (o) 11:15

Bytom Olimpijska 11:22

Dąbrowa Miejska Leśna 11:26

Stroszek Plac Żeromskiego 11:32

Stroszek Zajezdnia 11:37

R-3 Bytom 11:39

R-3 Bytom 19:00

Stroszek Zajezdnia 19:01

Stroszek Plac Żeromskiego 19:06

Dąbrowa Miejska Leśna 19:12

Bytom Olimpijska 19:16

Bytom Urząd Miasta 19:18

Bytom Plac Sikorskiego 19:24

Rozbark Siemianowicka 19:27

Bytom Arki Bożka 19:32

Łagiewniki Zajezdnia 19:36

Chorzów Rynek 19:42

Chorzów Stadion Śląski 19:47

Katowice Rondo 20:01

Katowice Plac Wolności 20:06

Zawodzie Zajezdnia 20:20

R-2 Katowice 20:21

Uwagi i objaśnienia: wóz Pt-8 - 910 lub 914

W godz. 19:00-20:21 kurs odwozowy - obsługa przystanków tylko dla pasażerów wysiadających.

Godzina odjazdu w ostatnim kursie jest uzależniona od godziny zakończenia koncertu.

Odjazd dopiero po jego zakończeniu.


